DESPACHO N. 0051/2025

ASSUNTO: COMPENSAÇÃO DE PLANTÃO
INTERESSADA: LUMA GOMIDES DE SOUZA
PROTOCOLO: 07010765980202586

Nos termos do art. 17, inciso V, alínea “h”, item 1 da Lei Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de
2008 e do Ato PGJ n. 069/2024, DEFIRO o pedido formulado pela Promotora de Justiça LUMA GOMIDES DE SOUZA,
titular da 3ª Promotoria de Justiça de Gurupi, concedendo-lhe 5 (cinco) dia de folga para usufruto nos períodos de 9 a 11
e 14 a 15 de julho de 2025, em compensação ao período de  29/11/2024 a 06/12/2024, o qual permaneceu de plantão.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 6 de fevereiro de
2025.

ABEL ANDRADE LEAL JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Assinaturas do documento

Assinado por: ABEL ANDRADE LEAL JUNIOR como (abeljunior)
Na data : 10/02/2025 às 17:15:36
SIGN: 967ca4528d8228568ee4cce0eb1dbb7ad3324a03
URL: https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/967ca4528d8228568ee4cce0eb1dbb7ad3324a03

Este documento foi assinado eletrônicamente mediante usuário autenticado no Sistema Athenas. O mesmo possui amparo legal no
ambito do Ministério Público do Estado do Tocantins , segundo o Ato 071/2012 da PGJ .

1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Quadra 202 Norte, Av. LO 4 Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218,
Palmas/TO. Telefone: (63) 3216-7600.Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 40e0ec06 - 718602ee - 0acca784 - 73814375

https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/967ca4528d8228568ee4cce0eb1dbb7ad3324a03